- [1821] De Açach, filio Mosse Evendaui, 3 solidos.
- [1822] De Ybraym, filio de Marzeyllero, 3 solidos.
- [1823] De Abadian, filio Gento el cofiero, 3 solidos.
- [1824] De Açach, filio Jento Alborge, 2 solidos, 6 denarios.
- [1825] De Simuele, filio de don Bueno Alcalahorra, 2 solidos, 6 denarios.
- [1826] De Simuele, filio Jento Poyllo, 2 solidos, 6 denarios.
- [1827] De Mosse, filio Açach, filio Junez Chevatiz, 2 solidos, 6 denarios.
- [1828] De Salomone, filio Jacob Arrueti el çapatero, 2 solidos, 6 denarios.
- [1829] De Juce, filio Jento Levi, 2 solidos, 6 denarios.
- [1830] De Mosse [Don], 2 solidos, 6 denarios.
- [1831] De Jucef, filio Mosse Buendia, 3 solidos.
- [1832] De Jucef Cardeniel de Pampilona, 3 solidos.
- [1833] De Simuele, filio Gento Poyllo, 3 solidos.
- [1834] De Aym, filio de Muça Eveaxon, 5 solidos.
- [1835] De Jucef, filio Açach Chevatiz, 2 solidos, 6 denarios.
- [1836] De Jucef, filio Ybraym Escayllo, 12 denarios.
- [1837] Summa parcium de emendis: 41 libras, 11 solidos, 6 denarios.
- [1838] Item de quadraginta kaficiis ordeï venditis, 10 libras.
- [1839] Item de viginti sex kaficiis ordeï recepti in solutionem cuiusdem qui debebat et fuit sibi computatum ad denarium, 7 libras, 16 solidos.
- [1840] Item de decem kaficiis, robos frumenti, 7 libras, 10 solidos.
- [1841] Summa parcium: 25 libras, 6 denarios.
- [1842] Item de scriptura judeorum, 10 libras.
- [1843] Item de pecta sarracenorum, 87 libras.
- [1844] De Peita judeorum, nichil, quia gubernator tenetur reddere comptum.
- [1845] De tributo de Fontellas, Lupo Orticii debet reddere comptum.
- [1846] Item de 30 metretis vini venditis, qualibet carapito pro octo denariis, 16 libras.
- [1847] Item de 18 metretis vini venditis, carapito pro sex denariis, 6 libras, 8 solidos.

[1848] Item de domno Clemente, gubernatore, per manum Petri Orticii de Ganaça, 10 libras.

[1849] Summa tocius recepte: 2.284 libras, 18 solidos, 1 denarium.

Expendit denarios

Opera facta

- [1850] Pro colendis vineis regis datis ad medietatem, ut apparet per partes alterius libri, 42 libras, 13 solidos.
- [1851] Item pro operibus factis in cellario et in caua, videlicet pro mundandis ^{/fol. 28 r.} ipsis ponendis doliis, circulis, vimeribus et seppo emptis, ligandis doliis, cum locatione carpentariorum; abluendis doliis, vindemiandis et portandis racemis vinearum quas rex tenet et vinearum datarum ad medietatem; faciendis vinis et portandis ad cellarium ad cauam castri; et pro portando iterum vino ad cauam et cellarium, et extrahendis doliis de caua, et ligandis iterum; faciendo veruuisio et vendendis vinis, 41 libras, 9 solidos, 9 denarios, obolum.
- [1852] Item pro colendo virgulto regis propre portam, et faciendo puteo de nouo, cum lignis emptis et locatione operariorum, et pro emenda facta de mandato gubernatoris locatoribus in auena perdita ratione scci-tatis et aliis ortaliciis que posuerunt plantadis, pomis et piris et aliis fructibus portatis de Stella, et rigandis et colendis aliis arboris scissis per exercitum Francie, pro semine empto sterco portato de juderia ad virgultum et alio fimo empto, ad opus dicti virgulti, vt apparet per partes alterius libri, 24 libras, 14 solidos, 2 denarios.
- [1853] Item, pro operibus factis in ortis et aliis ortis vocatis albolecas; in orto Blanca de Echaurre; in alboleca que fuit Hali Azmona; in alboleca de Amillo; in orto Juliani; in orto uocato de pesquera, vt apparet per partes alterius libri, 13 libras, 18 solidos, 5 denarios.
- [1854] Pro operibus factis in balneo Sancti Saluatori, ut apparet per partes alterius libri, 115 solidos, 1 denarium.
- [1855] Item, pro operibus factis in balneo de porta Albaçares, vt apparet per partes alterius libri, 4 libras, 5 solidos, 4 denarios, obolum.
- [1856] Pro operibus factis in balneo uocato de porta de Caragoça, vt apparet per partes alterius libri, 71 solidos, 5 denarios.

- [1857] Item pro operibus factis in furno de porta de Caragoca, vt apparet per partes alterius libris, 4 libras, 2 denarios, obolum.
- [1858] Item pro operibus factis in furno uocato de Los Orceros, per partes, vt apparet inter regem et Richimero, 4 libras, 3 solidos, 2 denarios, obolum; de hoc debet dictus Richimerus, 41 solidos, 7 denarios.
- [1859] Item, pro operibus factis in eodem furno pro rege, 10 solidos.
- [1860] Item, pro operibus factis in furno del Cuexo vt apparet per partes alterius libri, 57 solidos, 2 denarios.
- [1861] Pro operibus factis in furno de Calchetis, inter regem et Lupum Petri, vt apparet per partes alterius libri, 53 solidos, 9 denarios; de quibus debet Lupus Petri, 26 solidos, 10 denarios et obolum. Ita in parte regis, 26 solidos, 10 denarios, obolum.

Item pro operibus factis in domibus intra uillam christianorum

- [1862] In primis, in domo Petri de Sancto Martino vt apparet per partes alterius libri, 2 solidos, 11 denarios.
- [1863] Item pro operibus factis in domo Guillelmi Loriguero, vt apparet per partes alterius libri, 9 solidos, 9 denarios.
- [1864] Item pro operibus in domo Petri Egidi de Pedagarii, vt apparet per partes alterius libri, 3 solidos, 4 denarios, obolum.
- [1865] Item pro operibus factis in domo Dominici Artaçu, vt apparet per partes alterius libri, 25 solidos, 10 denarios.
- [1866] Item in eadem domo, inter regem et Dominicum Quauia, 13 solidos, 11 denarios; de quibus debet dictus Dominicus Cauia, 6 solidos, 11 denarios, obolum. Ita in parte regis, vt apparet in tribus partibus precedentibus, 32 solidos, 9 denarios.
- [1867] Pro operibus factis in domo de dona Ferrera, vt apparet per partes alterius libri, 6 solidos, 7 denarios, obolum.
- [1868] Item pro operibus factis in tafuraria inter regem et Mariam Petri de Orti Yuaynes, vt apparet per partes alterius libri, 29 solidos, 6 denarios, obolum; de quibus debet dicta Maria Petri, in parte sua, 14 solidos, 2 denarios, obolum. Ita, in parte regis, 15 solidos.
- [1869] Item, pro operibus factis in currali de Cappailueta, vt apparet per partes alterius libri, 4 solidos, 10 denarios.
- [1870] Item, pro operibus factis in domibus pelliperie, vt apparet per partes alterius libri, 13 solidos, 4 denarios.

- [1871] Item pro operibus factis, in prima tenda corrigiariorum, vt apparet per partes alterius libri, 2 solidos.
- [1872] Item pro operibus factis in tanaria Petri de Valterra, vt apparet per partes alterius libri, 4 libras, 4 solidos, 7 denarios.
- [1873] Item pro operibus factis in macello nouo, vt apparet per partes alterius libri, 36 solidos, 8 denarios.
- [1874] Pro operibus factis in macello regis, cum participibus qui tabulas habent in dicto macello, vt apparet per partes alterius libri, 45 solidos, 6 denarios; de quibus debent participes, 14 solidos, 10 denarios, obolum. Ita, in parte regis, 30 solidos, 10 denarios, obolum.
- [1875] Pro operibus factis in tannaria Petri de Vnicastro, videlicet pro cabironibus, cannis, virgis emptis et scissis in garena ad perficiendum opus inceptum, et clauis vocatis sauays, cum locatione operariorum, vt apparet per partes alterius libri, 11 libras, 14 solidos, 8 denarios.
- [1876] Item pro clauis emptis in anno ad opus tannarie et aliarum domorum regis exceptis, positis, et computatis in aliis domibus cum nullo octingentis clauis vocatis farsis ad opus tannarie et aliorum operum, vt apparet per partes alterius libri, 104 solidos.
- [1877] Pro operibus factis in tendis de los sarraylleros, vt apparet per partes alterius libri, 9 solidos, 4 denarios.
- [1878] Pro operibus factis in currali pontis, vt seruantur ligna, vt apparet per partes alterius libri, 25 solidos, 1 denarium.
- [1879] Item pro operibus factis in domibus cellari regis, vt apparet per partes alterius libri, 14 solidos, 4 denarios.
- [1880] Item pro operibus factis in domibus Bertholomi de Fontellas vt apparet per partes alterius libri, 6 solidos, 11 denarios.
- [1881] Pro scindendis lignis in garena de serna, ad seruanda inter annum et portanda et extrahendo de aqua, et ponendo in domibus regis, de quibus magna pars seruat vt apparet per partes alterius libri, 57 solidos, 11 denarios.
- [1882] Item pro lignis et calce, tegulis, emptis ad opus domorum regis, per partes, per annum, vt apparet per partes alterius libri, 36 libras, 3 solidos, 4 denarios.
- [1883] Item Geruasio, tegulario et socio suo recooperientibus domos regis in septem septimanis apud Tutelam, qualibet die duos solidos, 15 libras, 8 solidos.

- [1884] Pro operibus factis in turri uocata de Mal Vezin, cum lignis, cabironibus et tabulis vocatis alcannas emptis ad faciendas duas archeras de nouo, et calciando pede turris de lapidibus, et portandis lapidibus ad opus furni de porta de Çaragoça, et turris, cum locatione lathomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes alterius libri, 9 libras, 3 solidos, obolum.
- [1885] Summa dictorum operum: 242 libras, 13 solidos obolos.
- [1886] Pro operibus factis in tenda uocata de Alfigemes, vt apparet per partes alterius libri, 7 solidos.
- [1887] Item pro operibus factis in tendis uocatis anaiares, factis de nouo, videlicet lapidibus, lignis et cannis emptis, et tapiis factis de nouo, et locatione latomorum, operarium de lapidibus, et carpentariorum operancium de lignis, vt apparet per partes alterius libri, 15 libras, 15 solidos, 3 denarios, obolum.
- [1888] Item pro operibus factis in uilla sarracenorum id in cellario regis cum platro empto ad preparandas cameras ad seruandum bladum, cum locatione latomorum vt apparet per partes alterius libri, 13 solidos, 6 denarios.
- [1889] Item pro operibus factis in cameris almodini, videlicet pro plastro empto cum locatione latomi et aliorum operariorum et quadam columpna locata ut apparet per partes alterius libri, 21 solidos, 7 denarios.
- [1890] Pro operibus factis in Fusieyllo, videlicet quadam columpna et cannis emptis, locatione latomorum et aliorum operariorum vt apparet per partes alterius libri, 48 solidos, 3 denarios, obolum.
- [1891] Item pro operibus factis in tendis sarracenorum carpentariorum, vt apparet per partes alterius libri, 11 solidos, 10 denarios.
- [1892] Item pro operibus factis in tendis vocatis de albarderos combustis, de nouo repatis, cum lignis emptis et tapiis factis, et locatione operariorum, vt apparet per partes alterius libri, 9 solidos, 11 denarios, obolum.
- [1893] Summa parcium dictorum operum: 32 libras, 7 solidos, 5 denarios, obolum */fol. 28 v.*
- [1894] Item, pro operibus factis in tendis anulariorum et judeorum capateriorum, videlicet pro tabulis uocatis ripia, clauis et lapidibus emptis, et lo-

catis cum locatione latomorum et aliorum, ut apparet per partes alterius libri, 6 libras, 5 solidos, 6 denarios, obolum.

- [1895] Item, pro operibus factis in tendis de alcaceria, videlicet pro calce et harena emptis, cum locatione operariorum et recooperiendis tectis, vt apparet per partes alterius libri, 6 libras, 5 solidos, 6 denarios, obolum.
- [1896] Item pro operibus factis in tendis de la liunena, in villa iudeorum, videlicet pro lapidibus emptis et locatis, latomis et operariis locatis, tegulis emptis ad recooperiendas domos et mundando puteo, vt apparet per partes alterius libri, 7 libras, 15 solidos, 2 denarios.
- [1897] Item pro operibus factis in porta ante pratum castris, vt apparet per partes alterius libri, 5 solidos, 11 denarios.
- [1898] Item pro operibus factis in torclari de don Muça, vt apparet per partes alterius libri, 8 solidos, 2 denarios.
- [1899] Pro operibus factis in caua castris, videlicet pro lapidibus emptis et portatis ad faciendum duas baltas de nouo, cum locatione operariorum, tabulis clauis, et calce emptis, aqua et harena portatis, vt apparet per partes alterius libri, 13 libras, 14 solidos, 6 denarios.
- [1900] Pro operibus factis in palatio superiori, pro sedilibus factis ad sedendo, cum tabulis et clauis emptis, vacuanda cisterna de aqua et reparandis portis seris, ut apparet per partes alterius libri, 4 libras, 14 solidos, 3 denarios, obolum.
- [1901] Pro preparandis balistis Tutele, balteis emptis, et filo ad faciendas cordas pro reparandis balistis de cornu, saumeriis locatis ad portanda ligna ad opus garnisionis castris, clarificandis loriceis castris, et turnis emptis ad armandas balistas, vt apparet per partes alterius libri, 7 libras, 19 solidos, 9 denarios.
- [1902] Pro operibus factis in cannario de Adorre, videlicet pro palis scissis et portatis ad aquam, filo canabi ad suendas cannas, vt apparet per partes alterius libri, 22 solidos, 10 denarios.
- [1903] Pro operibus factis in mola regis et aliame, videlicet pro quadam mola et lignis ad opus lectigaris, clauis et aliis neccesariis emptis, et ordeo ad ponendum in mola ad faciendam farina, vt apparet per partes alterius libri, 35 solidos, 2 denarios; de quibus debet aliama iudeorum, 17 solidos, 7 denarios. Ita in parte regis, 17 solidos, 7 denarios.
- [1904] Pro operibus factis in mola de la maylladera inter regem et domnam Guillelmam ac Martinum Ros, videlicet pro molis, lignis, clauis et aliis emptis, locatione operariorum et expensis cene illorum qui portauerunt

dictam molam et et pro portandis molis de turri vsque ad ribotas, cum batellis et seruiantibus locatis ad transeundas dictas molam, per portandis aquam vsque ad molendinum, vt apparet per partes alterius libri, 8 libras, 19 solidos, 4 denarios, obolum; de quibus debet domna Guillelma, 67 solidos, 3 denarios. Ita debet Martinius Ros, 23 solidos, 7 denarios. Ita, in parte regis, 78 solidos, 6 denarios, obolum.

- [1905] Item pro operibus factis in molendino de turre quod es inter regem comunitatem ville et noueno Sancte Crucis, et reparatur modo de nouo; pro lapidibus et calce emptis et portatis, et harena cum saumeriis locatis, et locatione latomorum et operariorum ac mulierum dancium calcem, quadem trabe et cabironibus emptis ad sustendendam dictam trabem, cooperiendis molis, canniis et palis emptis ad claudendum conductum molendini, vt apparet per partes alterius libri, 54 libras, 18 solidos, 6 denarios, obolum. De quibus debet comunitas, 27 libras, 9 solidos, 3 denarios; item debet de noueno Sancte Crucis, 61 solidos. Ita in parte regis, 24 libras, 8 solidos, 3 denarios, obolum.
- [1906] Item pro operibus factis in molendino susanieyllo de la Torre inter regem et noueno Sancte Crucis, pro duabus molis emptis, expensis cene portancium dictas molas, et portando de turre vsque ad ribotas, et de ribotis vsque ad molendinum, cum lignis emptis, faciendo lectigari ad opus mole, et facienda rota de nouo; calciando palo et preparando circulo, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes alterius libri, 14 libras, 19 solidos; de quibus debet Sancta Crux pro noueno, 32 solidos, 4 denarios. Ita in parte regis, 12 libras, 9 solidos, 3 denarios, obolum.
- [1907] Pro operibus factis in molendinis pontis qui sunt regis sine participibus, pro reparando de nouo mola de Albacem, mola de Auenchipreylls, mola de jusana de Caxar, mola de jusarneyllo Gillermi Crespo et susanieyllo de Maylladera, mola de la Bence Sasanieyllo de Caxar et Jusanieyllo de la Bence, et mola de Lazbay cum quatuordecim molis emptis et portatis de turre ad molas de Ribotas, et transeundo ad molendina cum lignis emptis ad faciendum leytigaria de nouo, recalciandis et faciendis palis de nouo, preparandis circulis cum clauis emptis, ponendo molas in farina, locatione latomorum et operariorum, cannis et funibus emptis, vt apparet per partes alterius libri, 103 libras, 3 solidos, 9 denarios.
- [1908] Pro operibus factis in molendinis pontis, cum participibus, videlicet pro lapidibus emptis et portatis cum batellis locatis, ramis scissis in ga-

rena de serna cum batellis locatis ad portandum vsque ad molendina et mulieribus locatis ad portandum harenam ad cecandum clusam, et carpentariis figentibus palos ibidem, et operariis ipsos iuuantibus, et stipula empta ad cecandum dictam clusam, cum aliis operariis preparantibus lapides ad opus dicte cluse, vt apparet per partes alterius libri, 8 libras, 18 solidos, 8 denarios obolos; de quibus debent comunitas, canonici beate Marie, Martinius Roderici, Symon Orticii, Martinus Ros, Sancta Crux et aliama judeorum, 45 solidos, 4 denarios, obolum. Ita in parte regis, 6 libras, 11 solidos, 4 denarios.

- [1909] Item pro operibus factis in castro de Sanchauarqua, operariis euellentibus et preparantibus lapides, saumeriis locatis ad portandum eas ad castrum, et saumeriis locatis ad portandum victualia et alia ad castrum, latomis locantibus lapides, mulieribus dantibus lapides et terram, cum tabulis uocatis alcamas, clauis et seris emptis ad opus camere, et palis ferri vocatis palancas locatis, et pro expensis quas fecit Barthelames de Burdel quando iuit ad uisitandum opus, saumeriis locatis et christianis et sarracenis qui cum eo fuerunt, vt apparet per partes alterius libri, 439 libras, 16 solidos, 8 denarios, obolum.
- [1910] Pro operibus factis in castro de Ablitis, per manum Johannis Garsie, 40 solidos, 4 denarios.
- [1911] Pro operibus factis in molendino, per manum Petro Galteri, 20 solidos.
- [1912] Summa parcium dictorum operum: 915 libras, 6 solidos, 2 denarios, obolum.

Retienencie castrorum

- [1913] Johanni Petri de Oylleta, pro castro de Araciel, a festo Candelose vsque ad festum Assumptionis per medium annum, 4 libras /fol. 29 r.
- [1914] Gundisaluo Egidii de Archubus pro castro de Funes, a festo Candelarie vsque ad festum Assumptionis, per medium annum, 7 libras.
- [1915] Item eidem, pro castro de Kadreyta, per medium annum vt supra, 4 libras.
- [1916] Garsia Gundisalui de Andosella, pro cauis et turri de Andosella, et cauis de Carrquar, per medium annum vt supra, 8 libras.
- [1917] Petro Symonis de la Cambra, pro turri de Capparroso, per medium annum vt supra, 40 solidos.

- [1918] Petro Aznarii, pro castro de Capparoso, per medium annum vt supra, 4 libras.
- [1919] Remigio Egidii de Arcubus, pro castro de Arcubus, per medium annum vt supra, 100 solidos.
- [1920] Johanni Sancii de Amatriayn, pro castro de L'Estaqua, per annum pro complemento retinencie, 30 libras.
- [1921] Johanni Martini de Oylleta, pro turri de Uila Franca ab octo diebus ante festum natiuitatis beati Johanni Baptiste vsque ad Candelariam proximo preteritam, in septem mensibus et octo diebus, 52 solidos, 6 denarios.
- [1922] Item eidem, pro dicta turre, a dicto festo Candelarie vsque ad sequentem Assumptionem, per medium annum, 40 solidos.
- [1923] Lupo Orticii de Montecuto, pro turre Montis Regalis, per annum, 60 solidos.
- [1924] Lupo Aluari de Rada, pro castro de Sanchauarqua, per medium annum ut supra, 12 libras.
- [1925] Item eidem pro augmentione seruientum per manum Petri Orticii de Ganuça, 10 libras.
- [1926] Garsia Enneci de Arguedas, pro castro de l'Estaqua et augmentione seruientum a Candelaria proximo preterita vsque ad sequentem Assumptionem, per medium annum, 7 libras, 10 solidos.
- [1927] Johanni Garsie de Ablitis, pro complemento retinencie vsque ad Assumptionem proximo preteritam, 100 solidos.
- [1928] Item eidem, pro castris de Ablitis, de Ferrera, et de Penna Rotunda, per annum vsque ad Assumptionem anno octogesimo quinto, 65 libras.
- [1929] Item pro retinencia vnus turre vocate de Maluezin apud Tutelam, a tertia die mensis Octobrorum vsque ad primam diem Januari, videlicet quatuor seruientibus custodientibus ipsam vsque ad duodecimum diem ante festum beati Luche Euangeliste, et undecim seruientibus custodientibus eam ad festo Candelarie quoque exercitus recaderet de termino Tutele, et quatuor seruientibus eandem custodientibus ex quo inde recessit exercitus vsque ad primam diem Januari, 34 libras, 3 solidos.
- [1930] Summa retinenciarum castrorum: 200 libras, 45 solidos, 6 denarios.

Comunis expensa

- [1931] Pro scutis et armaturis uocatis perpunctes, sagitis quodam turno et medio porco salso, emptis ad opus garnisionis turris de Maluezin, vt apparet per partes alterius libri, 7 libras, 3 solidos, 6 denarios.
- [1932] Item pro ducentis quinquaginta kaficiis frumenti factis farina de mandato gubernatoris, ad seruandam, ratione guerre; mulieribus curantibus dictum bladum, et aliis operariis descendentibus frumentum de cameris et portando dicto frumento ad molendinum, cum saumeriis locatis et mulieribus, et portanda farina de molendinis ad cellarium, et sale empto ad salandum²⁷ farinam, vt apparet per partes alterius libri, 7 libras, 9 solidos, 5 denarios, obolum.
- [1933] Item, pro mutando et curando oleo ordeo ueteri, de camera castris ad cameram supra cauam et cameras ville et cameras uille sarracenorum.
- Item pro ordeo veteri quod dampnificabatur, mutando et curando et eiecto de camera macelli veteris ad terram et iterim ascendendo ad cameras, et pro mutando et curando frumento palatiorum ad cellarium, et pro sicando frumento et millio ad medietatem in garena de seran, et pro recipiendo blado merini vt apparet per partes alterius libri, 4 libras, 15 solidos.
- [1934] Pro²⁸ piscibus vocatis tenches emptis ad creando in stagno de Lor, et pro aliis piscibus minutis ut comederent eos lucii, cum locatione hominum et saumeriorum portancium piscamem ad dictum stagnum, 106 solidos, 4 denarios.
- [1935] Item pro piscibus vocatis tenches, videlicet pro 1.070 ad opus stagni de Sauasano et barrillis factis de nouo, hominibus et saumeriis locatis ad portandum piscamen ad dictum stagnum, ut apparet per partes alterius libri, 10 libras, 11 denarios.
- [1936] Item Petro Abbatis, Guillermi Ysarni pro seruitio facto domno, 70 solidos.
- [1937] Item Aznario Petri de Gayllurr, pro victualibus qua emit gubernator, 10 libras.
- [1938] Item Lupo Martini de las Nauarras, per literam gubernatoris, 14 libras.

27. *porcos*] *Ms. tachado.*

28. *operibus*] *Ms. tachado.*

- [1967] Magistro Martino carpentario, pro operibus quas fecit in uilla de Cortes, 60 libras.
- [1939] Item domno Remundo, abbati Sancti Saluatoris Legerensis, pro seruitio facto domno, 100 solidos.
- [1940] Item Abdomelec, sarraceno, et custodi animalium, 40 solidos.
- [1941] Item ecclesie Sancte Crucis Tutele pro censu orti Juliani, uidelicet pro uino morabotino aureo, 8 solidos.
- [1942] Item cuidam perconi et gagianti debitores per villam, 30 solidos.
- [1943] Item perconibus de Los Corros, 3 solidos.
- [1944] Item anulariis et capateriis judeis, pro remissione facta per gubernatorem ratione guerre, 20 libras.
- [1945] Item aliame sarracenorum pro remissione facta per gubernatorem, quia faciebant vallatum prope murum ratione guerre, 20 libras.
- [1946] Item sarracenis fabris, pro eodem, ratione guerre²⁹.
- [1947] Item locatoribus corretarum ville, pro eodem, 15 libras.
- [1948] Item locatoribus macellorum judeorum et sarracenorum, pro eodem, 11 libras, 11 solidos.
- [1949] Item locatoribus molendinorum pontis et almodini pro emenda dampni eis illati prope guerram, quitatas gubernatorem, 60 libras.
- [1950] Item locatoribus iurium uocatorum nezbas, muelas, oyllas et tierra, pro eodem, 13 libras.
- [1951] Item locatori calderie tincture, pro eodem, 50 solidos.
- [1952] Item locatori pedagii animalium pro eodem, 11 libras, 10 solidos.
- [1953] Item locatoribus iurium vocatorum cueros et auarquas, pro eodem, 6 libras.
- [1954] Item locatori susieylle olei, pro eodem, 6 libras.
- [1955] Item locatori molendini de porta de Çaragoça pro eodem, 70 solidos.
- [1956] Item locatori balnei de porta de Çaragoça pro eodem, 40 solidos.
- [1957] Item locatori balnei de porta de Albacares pro eodem, 40 solidos.
- [1958] Item locatori balnei Sancti Saluatoris, pro eodem, 40 solidos.

29. *Asiento aparentemente incompleto, que podría englobarse en el sucesivo.*

- [1959] Item Garsie Petri de Peynalen residenti in turre de Maluezin, pro emenda vindemie sue quam exercitus destruxit, 50 solidos.
- [1960] Item Martino Petri custodi pedagii mense Decembri proximo, 15 solidos, 6 denarios.
- [1961] Item Enneco, custodi libre, 10 solidos.
- [1962] Item pro locatione tende libre, per medium annum presentem, in parte regis, 12 solidos, 6 denarios.
- [1963] Item pro locatione vnius saumerii ad portandum racemos gubernatori apud Olitum, 4 solidos, 6 denarios.
- [1964] Item cuidem qui insidiatus fuit pedagogium furatum de Castella, 2 solidos, 6 denarios.
- [1965] Item pro expensis Garsie Petri custodiendo equos gubernatoris Tutele vsque ad diem Jouis post festum beati Gregorii, 8 libras, 10 solidos.
- [1966] Item pro quinque cubitis panni virgati ad opus eiusdem, 16 solidos, 8 denarios.
- [1967] Item duobus scriptoribus, pro salario suo, 20 libras.
- [1968] Item Facem, medico, pro seruitio facto domno, 100 solidos.
- [1969] Item, fratri Symoni Pampilone, cum alio fratre ^{/fol. 29 v.} et familia sua, pro expensis suis in sex diebus quibus remansit Tutela, 33 solidos.
- [1970] Item pro expensis dicti balliui et locatione equituarum quando iuit apud Tirasonam locuturus cum damna Alduenca, filia domni Symonis de Vrea, et remansit ibi per tres dies, et iterum pro expensis suis et locatione equituarum quando iuit de Tutela apud Olitum ad gubernatorem, et remansit ibi in duobus diebus, 10 solidos.
- [1971] Item pro locatione equituarum ad opus domne Constancie, matris domni Lupi, quando iuit locutura cum domno Petro Aragonie, et iterum quando venit de Tutela apud Olitum loqutura cum gubernatore, 68 solidos.
- [1972] Item pro expensis fratris Michaelis Martini et socii sui in tresdecim diebus, quibus remanserunt in exercitum perdicando crucem de mandato gubernatoris, 52 solidos.
- [1973] Item pro locatione duarum equitatarum quando iuerunt ad gubernatorem apud Olitum, et quando iterum reuenerunt, 7 solidos, 2 denarios.
- [1974] Johanni Petri Pacos, pro salario suo aduocando iura domni super ecclesiis de Sesma et de Miranda, de mandato gubernatoris, 20 libras.

- [1975] Sancie Petri, portarie porte castri, pro gagiis suis, 9 libras, 2 solidos, 6 denarios.
- [1976] Item pro expensis Gileberti quando iuit bis ad gubernatorem pro negociis balliue, 25 solidos.
- [1977] Item pro expensis Bartholomei eundo bis ad gubernatorem apud Oltum et Petultam, 20 solidos.
- [1978] Item pro nunciis missis ad gubernatorem, per partes, 8 solidos.
- [1979] Item pro quatuor viginti sexdecim libris olei emptis ad opus capelle castri Tutele, 40 solidos.
- [1980] Item pro triginta tribus³⁰ libras cere emptis ad opus capelle, 43 solidos, 11 denarios.
- [1981] Item pro vna libra thuris empta ad opus eiusdem capelle, 2 solidos.
- [1982] Item pro quodam agno paschali empto, 3 solidos.
- [1983] Item pro expensis Martini Garsie, qui remansit apud Tutelam cum equis gubernatoris quos Garsias Petri Ros de Castella duxerat, videlicet a decimo septimo die Maii quousque recederet, 40 solidos.
- [1984] Item gardiano Tutele, de mandato gubernatoris, 10 libras.
- [1985] Item bedino, pro iure suo nouenarum emendarum judeorum, 4 libras, 12 solidos.
- [1986] Item canonicis beate Marie, pro decima ortorum regis et virgulti, 70 solidos.
- [1987] Item eisdem pro censu tabularum macelli, 30 solidos.
- [1988] Item pedagariis Tutele, pro emenda dampni eis illati propre guerram, 100 libras.
- [1989] Item pro expensis abbatis de Veruela ratione camere ecclesiarum de Sesma et de Miranda, 46 solidos.
- [1990] Item Roderico Tirassonensi, assessori dicti abbatis, 10 solidos.
- [1991] Item dicto abbati pro eodem, 60 solidos.
- [1992] Item duobus monachis missis per dictum abbatem ad terminum prorogandum, 10 solidos.
- [1993] Item cuidem scriptori, 20 solidos.

30. *tribus*] Ms. *interlineado*.

- [1994] Item pro expensis dicti abbatis iterim, 6 libras, 2 denarios.
[1995] Item Johanni Petri, scriptori, pro scribendis actis, 100 solidos.
[1996] Summa comunis expense: 553 libras, 19 denarios, obolum.

Aniuersaria regum

- [1997] Canonicis Beate Marie Tutele pro anniuersario domni regis Theobaldi, 50 solidos.
[1998] Item eisdem in festo beate Agnetis, pro eodem, 20 solidos.
[1999] Item monasterio de la Oliua, pro eodem, 40 solidos.
[2000] Item pro tribus morabotinis auri ad opus lampadum, 24 solidos.
[2001] Item abbatisse Sancte Clare, pro eodem, 40 solidos.
[2002] Item abbatisse de Marzieylla, pro eodem, 60 solidos.
[2003] Item abbatisse de Tulobrorum pro eodem, 40 solidos.
[2004] Summa aniuersariorum: 15 libras, 14 solidos.

Dona regum ad uitam

- [2005] Tote Petri de Murello, 40 solidos.
[2006] Lupo, portario, 40 solidos.
[2007] Summa donorum ad uitam: 100 solidos.

Donna regum in perpetuum

- [2008] Fratribus Grandimontis Tutele, pro eodem, 20 libras.
[2009] Summa per se.

Cappellanie regum

- [2010] Fratribus Grandimontis, pro capellania capille castri Tutele, per annum, 12 libras.
[2011] Summa per se.

- [2012] Bernardo Durandi, alcaldo Tutele, pro mesnalaria sua anni preteriti, 30 libras.
- [2013] Summa per se.
- [2014] Item gubernatori, per manum domni Radulphi de Somes, ratione retinencie castri Tutele, 132 libras, 6 solidos, 8 denarios.
- [2015] Item eidem, per manum Guillermi Marzelli, quos recepit dictuss Amblart de la Perosa in compoto castri de Arguedas, 15 libras.
- [2016] Item dicto domno Amblart, per manum pedagariorum Tutele, 30 libras.
- [2017] Item gubernatori, per manum Henrici de Belna, pro quodam roncino empto de mandato gubernatoris, et pro gagiis ipsius Henrici et sociorum suorum quando remanserunt in castro Tutele cum exercitus Petri Aragonie erat, 87 libras.
- [2018] Item gubernatori, per manum illorum de almodino, quas recepit Johannes Corbarani de Leeth, et fuerunt deducte de gagiis suis, per manum Guillermi Marzelli, de quibus debet reddere compotum, 67 libras, 10 solidos.
- [2019] Item eidem, per manum domni Johannis le Briays, pro quodem mulo empto, ad eundo in Franciam, 20 libras.
- [2020] Item eidem, pro quodam roncino empto ad opus Remundi Bernardi, 20 libras.
- [2021] Item eidem, per manum Guillermi Marzelli, 30 libras.
- [2022] Item eidem, per manum Michaelis Dancia et Johannis Durandi, pro quodam equo empto, 30 libras, 17 solidos.
- [2023] Summa tocius expense: 2.180 libras, 100 solidos.
- [2024] Ita debet: 99 libras, 17 solidos, 1 denarium.
- [2025] Ita debet, pro restat sui compoti anni preteriti: 843 libras, 2 solidos, 10 denarios.
- [2026] Summa quod debet per totum: 942 libras, 19 solidos, 11 denarios.
- [2027] Pro garnisionibus positis in turre vocata Maluezin, videlicet armaturis vocatis perpuntas, scutis, sagitis, vno turno, medio porco salso, et nescimus quot armature sunt.

Anno quo supra
Ferrandus de Eslaua, iusticiarius Tutele
Recepit denarios.

In primis, de sacramentis redemptis

- [2028] De Paschasio, quia percussit Mariam Petri, 2 solidos.
- [2029] De quodam homine porte mercati quia percussit quamdam mulierem, 2 solidos.
- [2030] De Gundisaluo Mayorquas, quia percussit animale, 18 denarios.
- [2031] De Oria de Sesma, quia percussit quamdam vocatam Duirumdaqua, 3 solidos.
- [2032] Item de Martino, quia debuit dare sacramentum Agrauada, 5 solidos.
- [2033] Item de Johanne, quia percussit Mariam, 12 denarios.
- [2034] De Gundisaluo, quia percussit Rania, 4 solidos.
- [2035] De Constancia, quia percussit uxorem Gundisalui, 2 solidos.
- [2036] De Dominico ^{fol. 30 r.} Petri, piscatore, quod percussit Ferrandum Ferragut, 2 solidos.
- [2037] De Sancio Michaelis, quia percussit Michaellem, 10 solidos.
- [2038] De Dominico Soguero, quia percussit Mosse Eueaxon, 3 solidos.
- [2039] Item de Dominico Fierro, quia debuit dare sacramentum Symoni el bolsero, 18 denarios.
- [2040] De Johanne Lupi, quia percussit Mariam Egidii, 2 solidos.
- [2041] De Ferrando Ferragut, quia percussit concubinam Petri Picta, 2 solidos.
- [2042] De Adam quia percussit Mariam Jordani, 12 denarios.
- [2043] Item de Gilia, quia vituperauit quamdam mulierem, 2 solidos.
- [2044] De Michaelle, judeo, quia debuit dare sacramentum Garsia, 2 solidos.
- [2045] De Garsia Loçano, quia percussit Johanem Amigo mimium, 5 solidos.
- [2046] De Garsia Martini, quia percussit Muça, judeum, 2 solidos.
- [2047] De Matheo, barbitonsore, quia debuit dare sacramentum Johanni Lupi, 12 denarios.
- [2048] De Blasio, quia vituperauit uxorem de primaram, 5 solidos.
- [2049] De Mayor, quia percussit Rama, 2 solidos.

- [2050] De Maria, quia percussit Lupum, 12 denarios.
- [2051] De vxore Martini Nado, quia percussit concubinam Berengarii, 2 solidos.
- [2052] De Bora, quia debuit dare sacramentum Marie, 12 denarios.
- [2053] De Petro Symonis, quia percussit Garsie, 12 denarios.
- [2054] De Michaeli Petri, quia percussit socrum Petri Guillermi, 2 solidos.
- [2055] De vxore Michaelis Maça, quia percussit filium Martini Dominici, 5 solidos.
- [2056] De Bartholomeo, quia debuit dare sacramentum Petro Ferrandi, 2 solidos.
- [2057] De vxore Bartholomi, textoris, quia percussit quandam mulierem, 2 solidos.
- [2058] De filio Martini de Sancto Adriano et Garsia, quia percusserunt Dominicum Petri Cacho, 5 solidos.
- [2059] De Maria Sancii, concubina Johannis de Morentin, quia percussit Anglicam, 3 solidos.
- [2060] De Oria et Inglesa, quia percusserunt Vrraquam, 2 solidos.
- [2061] Item de meretricibus, quia percusserunt quandam, 3 solidos.
- [2062] De Maria Johannis, quia percussit Bertranetum, 10 solidos.
- [2063] De Petro Sancii, quia percussit Sanciam, 2 solidos.
- [2064] De Tharesia, quia percussit Agnetem, 12 denarios.
- [2065] Item de filio Dominici Garsie, quia percussit filium Agnetis, 6 solidos.
- [2066] De Martino Petri, quia percussit Garsie Crestim, 2 solidos.
- [2067] De Dominico Mandemiel, quia percussit Mariam de Sangossa, 2 solidos.
- [2068] Item de Dominico Symonis de los Melendos, quia debuit dare sacramentum Petro Lupi, 2 solidos.
- [2069] De vxore Garsie Muneillo, quia percussit quamdam vocatam Comina, 5 solidos.
- [2070] De Jordana de Campos, quia debuit dare sacramentum Eluire, sorori sue, 12 denarios.
- [2071] De Johanne Lupi, quia percussit Michaellem, 3 solidos.
- [2072] De Johanne Petri, quia debuit dare sacramentum cuidam vocato Cocharro, 18 denarios.